АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

26
»

января
20

22
г.

№

13
          с.Каменное
О назначении ответственного
Во исполнение письма Департамента по управлению государственным имуществом

ХМАО - Югры от 21.01.2022 № 13-исх-383 «Об утверждении плана мероприятий»

от 19.01.2022 № 20-р по реализации положений Закона № 518-ФЗ в ХМАО – Югре, в целях

выявления объектов недвижимости (земля, окс) и их правообладателей, исполнения

«Дорожной карты» назначить ответственных:

1. Михопаркина С.Р, специалист по благоустройству, дорожному хозяйству и капитальному ремонту.-ответственная за землю;
2. Корягина Е.Н, специалист по имуществу.- ответственная за ОКС.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                                    Ю.П.Шпирналь

[image: image1.jpg]